令不日5年 10月 吉日

保護者の皆様ヘ

豊見城市立豊崎小学校

校長 新垣 典彦

(公印省略)

令和5年度運動会の開催について(ご案内)

平素より保護者の皆様におかれましては、本校教育活動へのご理解ご協力を賜り心より感謝

申し上げます。

さて、令和5年 H月 3日 (金)の運動会開催が間近に迫ってきました。練習する子ども達の声や

動きを観ても本番が近づいてるという気持ちの高まりを感じているところです。

つきましては、多くの保護者の皆様にご来場頂き、本校職員並びに児童への応援の声をいた

だきたいと存じます。開催される運動会が大成功で終えられるよう、ご協力よろしくお願いいたし

ます。

記

1日  時 開会式令和5年 H月 3日 (金 )

終了予定

豊崎小学校運動場

8:30
12:30

2場  所

3そ の 他

(1)保護者の参観について

① 観覧人数の制限・入替等は行いませんが、演技をしている学年のご家族が自由に移動

観覧できるよう個人のシート等による場所の占有はご遠慮下さヽ`。

② 写真撮影は可能ですが、SNS のアップはしないようお願いします。

(個人情報保護のため)

③ 保護者の控え場所として体育館(8:45～ )を開放しますが、お子様の安全面につい

ては各家庭でお願いします。ゴミは各自でお持ち帰り下さい。

(2)駐車場について

① 原則、車での来校はご遠慮下さい。(駐車場は駐車券がないとご利用できません)

②駐車券は特別な理由のみ申請できます。※台数制限あり

特別な理由:◇身障者 ◇妊婦 ◇その他
※申請方法■0/31(火 ))までに直接事務室の方へお越し下さい。

③駐車場(身障者用合む)を ご利用の際は、入回の警備員に駐車券をご提示下さい。

(3)保護者待機場所について

①体育館及び中庭になっております。尚、シート等での場所取り1よご遠慮下さい。

②トイレは、プール下と体育館になります。教室への出入りはできませんのでご了承下さい。

<お問い合わせ先>

豊見城市立豊崎小学校(教頭)

TEL:098-840-6530